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90.552 3338

90.552 Andeer–Cresta (Avers)–Juf

Thusis, Bahnhof
Andeer, Tgavugl
Andeer, posta 90.541 Æ

Andeer, posta
Andeer, Heilbad
Andeer, Tgavugl
Andeer, Bärenburg
Andeer, Rofflaschlucht
Ferrera, Ausserferrera
Ferrera, Innerferrera
Avers, Campsut
Avers, Cröt
Avers, Cresta Æ

Avers, Cresta
Am Bach (Avers)
Avers, Juppa
Avers, Juf Æ
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Thusis, Bahnhof
Andeer, Tgavugl
Andeer, posta 90.541 Æ

Andeer, posta
Andeer, Heilbad
Andeer, Tgavugl
Andeer, Bärenburg
Andeer, Rofflaschlucht
Ferrera, Ausserferrera
Ferrera, Innerferrera
Avers, Campsut
Avers, Cröt
Avers, Cresta Æ

Avers, Cresta
Am Bach (Avers)
Avers, Juppa
Avers, Juf Æ
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Avers, Juf
Avers, Juppa
Am Bach (Avers)
Avers, Cresta Æ

Avers, Cresta
Avers, Cröt
Avers, Campsut
Ferrera, Innerferrera
Ferrera, Ausserferrera
Andeer, Rofflaschlucht
Andeer, Bärenburg
Andeer, Tgavugl
Andeer, Heilbad
Andeer, posta Æ

Andeer, posta 90.541
Andeer, Tgavugl Æ

Thusis, Bahnhof Æ
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530
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Reihenfolge der Haltestellen:
Andeer: posta, Heilbad, Tgavugl, 
Bärenburg, Rofflaschlucht
Ferrera: Schmelzi, Ausserferrera, 
Plan Davains, Punt Martegn, 
Innerferrera, Abzw. Val digl Uors
Avers: Abzw. Valle di Lei, Campsut, 
Cröt, Lezibrücke, Cresta, Pürt, Am 
Bach, Juppa, Rufana, Podestats 
Haus, Juf

Betriebseinschränkung wegen 
Strassensanierung vorbehalten.

Ì  Nicht rollstuhlgängig
â  058 453 24 07

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Geschäftsstelle Thusis
7430 Thusis 
â  058 453 24 07
Fax 058 667 49 15
thusis@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ T  vom 11 Juni–16 Okt
", Freitag und Samstag 

ohne 25 Dez, 1 Jan, 22 Apr
"- Nächte Freitag/Samstag und 

Samstag/Sonntag 
ohne 25/26 Dez, 1/2 Jan, 22/23 Apr

". T  sowie täglich während den 
Schulferien vom 27 Dez–9 Jan,
26 Feb–6 März, 22 Apr–8 Mai,
2–5 Juni, 2 Juli–21 Aug,
8–23 Okt

"/ R  an Schultagen vom 13–24 Dez, 
10 Jan–25 Feb, 7 März–21 Apr,
9 Mai–1 Juni, 6 Juni–1 Juli,
22 Aug–7 Okt, 24 Okt–9 Dez

6D Bustaxi mit Spezialtarif. 
Reservierung bis 22 00 Uhr 
unerlässlich. Fährt nur, sofern 
Fahrgäste bis Thusis fahren.                                        
â  081 651 55 77
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90.552,90.5613339

90.552 Juf–Cresta (Avers)–Andeer

Avers, Juf
Avers, Juppa
Am Bach (Avers)
Avers, Cresta Æ

Avers, Cresta
Avers, Cröt
Avers, Campsut
Ferrera, Innerferrera
Ferrera, Ausserferrera
Andeer, Rofflaschlucht
Andeer, Bärenburg
Andeer, Tgavugl
Andeer, Heilbad
Andeer, posta Æ

Andeer, posta 90.541
Andeer, Tgavugl Æ

Thusis, Bahnhof Æ
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Reihenfolge der Haltestellen:
Andeer: posta, Heilbad, Tgavugl, 
Bärenburg, Rofflaschlucht
Ferrera: Schmelzi, Ausserferrera, 
Plan Davains, Punt Martegn, 
Innerferrera, Abzw. Val digl Uors
Avers: Abzw. Valle di Lei, Campsut, 
Cröt, Lezibrücke, Cresta, Pürt, Am 
Bach, Juppa, Rufana, Podestats 
Haus, Juf

Betriebseinschränkung wegen 
Strassensanierung vorbehalten.

Ì  Nicht rollstuhlgängig
â  058 453 24 07

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Geschäftsstelle Thusis
7430 Thusis 
â  058 453 24 07
Fax 058 667 49 15
thusis@postauto.ch
www.postauto.ch

", Freitag und Samstag 
ohne 25 Dez, 1 Jan, 22 Apr

"- Nächte Freitag/Samstag und 
Samstag/Sonntag 
ohne 25/26 Dez, 1/2 Jan, 22/23 Apr

6D Bustaxi mit Spezialtarif. 
Reservierung bis 22 00 Uhr 
unerlässlich. Fährt nur, sofern 
Fahrgäste bis Thusis fahren.                                        
â  081 651 55 77

90.561 Splügen–Monte Spluga–Chiavenna (Splügenpass-Linie)

11 Juni–16 Oktober; Übrige Zeit Betrieb eingestellt

Thusis, Bahnhof
Splügen, Post 90.541 Æ

Bellinzona, Stazione
Splügen, Post 90.541 Æ

Splügen, Post
Splügen, Abzw. Suretta Seen
Splügenpass, Berghaus
Splügenpass, ital. Zoll
Monte Spluga Æ

Monte Spluga
Madesimo
Isola (Italia), Paese
Chiavenna, Stazione Æ

ì

357
078

208
288
408
448
508
558
159
269
1510

930

458
529

409
0310

å

2010
2810
4010
4410
5010
5510
1511
2611
1512

936

4015
5016

3516
0317

å

1517
2317
3517
3917
4517
5017
1018
2118
1019

952

Chiavenna, Stazione
Isola (Italia), Paese
Madesimo
Monte Spluga Æ

Monte Spluga
Splügenpass, ital. Zoll
Splügenpass, Berghaus
Splügen, Abzw. Suretta Seen
Splügen, Post Æ

Splügen, Post 90.541
Bellinzona, Stazione Æ

Splügen, Post 90.541
Thusis, Bahnhof Æ

Ä

507
398
508
109
159
219
259
299
409

937

539
2010à

0410
1311

4014
2915
4015
0016
0516
1116
1516
1916
3016

945

5116
2517

0417
2018

4016
2917
4017
0018
0518
1118
1518
1918
3018

947

5118
2519à

0419
2020

£  Kein Velotransport

Reihenfolge der Haltestellen:
Splügen: Post, Tamboalp, Abzw., 
Abzw. Suretta Seen
Splügenpass: Berghaus, Ital. Zoll, 
Monte Spluga
Madesimo
Isola: Paese
Chiavenna: Stazione

Für Grenzübertritt Reisepass 
oder amtliche Identitätskarte 
unerlässlich
Indispensabile il passaporto o la 
tessera ufficiale d'identità per 
varcare la frontiera

øSpezialtarif; sämtliche 
offiziellen Fahrausweise sind 
ungültig
Tariffa speciale; qualsiasi titolo 
di trasporto ufficiale non è 
valevole

Ì  Nicht rollstuhlgängig
Non accsessibile alle sedie a rotelle
â  058 453 24 07

Gemeinschaftsbetrieb mit der 
Società Trasporti pubblici Sondrio, 
Tirano

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Geschäftsstelle Thusis
7430 Thusis 
â  058 453 24 07
Fax 058 667 49 15
www.postauto.ch
thusis@postauto.ch

STPS Società Trasporti pubblici 
Sondrio S.p.A.
Sede Chiavenna
â  0039 0343 33 442
Fax 0039 0343 33 442




